

„Gazeta Lwowska“
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3-ej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli. Co sobota wycho-
dzi „Dodatek tygodniowy“.
Prenumerata wynosi
7 przesyłka pocztowa na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
35 c. Miejsce na rok 12 złr.,
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inserty i arty-
kuły nałożone od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stałowa od każdej
inserty 30 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracja Gazety
Lwowskiej. Numer poje-
dyńczy w Expedycji Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacje wolne
od opłaty pocztowej.

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

Nr. 262.

Piątek 13. Listopada 1868.

Rok wydania 58.

Telegramy Gazety Lwowskiej.

Wiedeń, 13. listopada. Na wczorajszym po-
siedzeniu izby deputowanych Rady państwa w dalszym
ciągu debaty nad ustawą wojskową przyjęto §. 10
z wypuszczeniem ustępu że wstępujący do pierwsze-
go roku rezerwy mogą być jeszcze przez jeden rok
zatrzymani w czynnej służbie.

Na wieczornem posiedzeniu przy §. 11 (siła
wojenna armii, czas trwania ustawy wojskowej) od-
rzucono wszystkie wnioski mniejszości względem usta-
nowienia liczby wojska na stopie pokojowej i przy-
jęto siłę wojenną armii w cyfrze 800.000 ludzi na
lat 10. Pierwszy ustęp §. 13 (Rada państwa zrzeka
się na lat 10 prawa zmiany kontyngensu, do czego
potrzeba większości dwóch trzecich części głosów,
przyjęto 123 głosami przeciw 40.

Część urzędowa.

Jego Exc. minister sprawiedliwości przeniósł
Stefana Majewskiego adjunkta sądu powiatowe-
go w Brzostku na jego własną prośbę w tym samym
charakterze do Jasła.

Część nieurzędowa.

Dowiadujemy się, że z powodu zamieszczono-
ści we wczorajszej „Gazecie Narodowej“ korespon-
dencyi o wyborze posła w Żydaczowie, zasięgnięto
o tym wyborze z urzędu bliższych szczegółów. Wia-
domość zaś podana przez „Gazetę narodową“ w po-
wyższej korespondencyi, jakoby komisję wyborczą
składali sami księża obrządku greckiego, jest mylną,
albowiem do tej komisji należeli p. Teodor Kotowicz
burmistrz, p. Ludwik Słotwiński sędzia powiatowy
i ks. Hoszowski rit. gr.

Dnia 10. b. m. odbyło się 144 posiedzenie
izby deputowanych rady państwa. Na ławie
ministrał zasiadali Ich Exc. ministrowie: hrabia
Taaffe, Dr. Giskra, Hasner, Plener, Dr. Berger i Dr.
Brestel. Było także obecnych dwóch zastępców rzą-
dowych, radea sekeyi Rohr de Rohrau i podpułko-
wnik Horst. Galerye dla publiczności były prze-
pełnione.

Po załatwieniu niektórych spraw bieżących
mniejszej wagi przystąpiono do ustawy wzglę-
dem obrony krajowej, to jest ustanowienie
przyszłego systemu obrony dla Austrii na lat dzie-
sięć. Ważność tej ustawy byłaby w parlamencie wy-
wołała zawsze najżywszy współudział, ale to zajęcie
zostało jeszcze podwyższone przez sposób, jaki oka-
zał się potrzebnym przy załatwieniu tej ustawy,
przez polityczną sytuację i przez pewien rozstrój,
który w ostatnich dniach daje się spostrzegać po-
między rządem, a skrajną lewicą, pomimo zapewnień
wzajemnej przychylności. I w rzeczysamej przedsta-
wia izba deputowanych w czasie obrad nad ustawą
o obronie krajowej szczególny widok. Widzimy mi-
nisterstwo opierające się przedewszystkiem na wiernych
sobie zawsze Niemcach czeskich i na centrum, dalej
na Polakach, którzy zresztą prawie zawsze do opo-
zycji należeli. Przeciw ministerstwu staje to stron-
nictwo, z którego łona ono wyszło, i które mieści
w sobie żywioły izby najszczerzej i najkonsekwent-
niej liberalne. To jedno jest widoczne, że z żadnej
strony izby — nawet ze strony partyi rządowej —
nie przystępują do wotowania tej ustawy z ufnością
z usposobieniem podnioslejszem. Zdaje się owszem,
jakoby w umysłach wszystkich budziła się płonna
obawa, że uchwaleniem tej ustawy mogą być roz-
strzygnięte ważniejsze i kosztowniejsze rzeczy.

Najprzód przemawiali obaj sprawozdawcy wię-
kszości i mniejszości. Po nich zabierało głos dzie-
sięciu mowców, szczęściu w duchu mniejszości, czterej

za ustawą. Opozycja uderzała głównie przeciwko
trzyletniemu terminowi służby, przeciwko 80.000
kontyngensowi i przeciwko nieodwołalnemu ustano-
wieniu rocznego kontyngensu na lat dziesięć, opie-
rając się częścią na politycznych powodach, gdyż
upatruje w ustawie tej skłanianie się do systemu mi-
litarnego zamiast do milicyi, częścią zaś na powo-
dach finansowych, gdyż obawiają się, że przez prze-
prowadzenie tej ustawy budżet znacznie więcej bę-
dzie obciążony, a temsamem i niedobór zostanie
podwyższony. Z mowców strony przeciwnej najzna-
komitszy był deput. Ziemiałkowski. W mowie swojej
oświadczył deput. Ziemiałkowski, że on i jego ro-
dacy będą głosować za ustawą, a to dla tego po-
nieważ im na pomyślności Austrii szczerze zależy.
Udowadniają deputowani polscy tem swoją przychyln-
ność dla monarchii, że od czterech tygodni już za-
siadając na ławach izby mileżą o swoich sprawach
krajowych, jakkolwiek bardzo ważnych, aby nie prze-
szkadzać załatwieniu ważnych spraw całej monarchii.
Z mowców mniejszości okazał w swojej mowie Dr.
Figuly głęboką znajomość budżetu. Mniej wrażenie
zrobiła mowa Skenego. Zamierzony wniosek na od-
roczenie upadł. Zdaje się, że ustawa pomimo opo-
zycji utrzyma się, nie wyłączając nawet §. 13., do
którego potrzebna jest większość dwóch trzecich,
tak przynajmniej wnosić można z głosowań nad nie-
którymi formalnymi kwestyami.

Posiedzenie zamknięto o 4¼.

W Berlinie d. 9. listopada wydziały izby po-
selskiej zebrały się przed południem celem wy-
brania komisji fachowych. Komisye w mowie bę-
dące ukonstytuowały się jak następuje: Przewodni-
czącymi, ich zastępcami, trzymającymi pióro i ich
zastępcami są: 1) w komisji obradującej nad spra-
wami, tyczącymi się regulaminu obrad: dr. Koseh,
Denzin, Wölfel i hr. Frankenberg; 2) z komisji pe-
tycyjnej: Saucken (z Juliefelde), dr. Gneist, Struck-
mann i Cöster; 3) w komisji agraryjnej: Knesebeck
(z Teltowa), Körber, Witt i Bresten; 4) w komisji
dla handlu i rękodziel: dr. Hammacher, hr. Renard,
Sybel i hr. Saurma; 5) w komisji finansowej: Bo-
nin Löwe, Szymon Zastrow i Webskij 6) w komisji
sprawiedliwości: Müller (z Sollingen) Wagener z Frau-
enburga), Seydewitz i Parisius; 7) w komisji gmin-
nej: hr. Schwerin, Rothe, Niebelschütz i Bömer;
8) w komisji oświecenia: Techow, Bieck, Schläger
i Frenzel; 9) w komisji budżetowej: przewodniczący
Benningsen i Eichmann; trzymający pióro: hr. Win-
tzingerode, Grosehke, Sachse i Schröder.

Wybrano także komisję do przedwstępnych
obrad nad projektami do prawa tyczącymi się za-
brania majątku króla Jerzego i elektora heskiego.
Komisya ta ukonstytuowała się zaraz i składa się
z następujących członków: dr. Löwego (przewodni-
czący), hr. Bęthusy-Hue (jego zastępca), Kardorfa
(trzymający pióro), Lenta (jego zastępca), Waldaw-
Reitzensteina, Seydewitz, Schrödera (z Królewca),
dr. Virchowa, Karstona, Auerswalda, Denysa, Bud-
denbrocka, Brandta, Bendy'ego, Gneista, Mayera
(z Marburga), Megedego, hr. Willamowitza-Möllen-
dorfa, Kriegera (z Poznania), br. Vinkego (z Ol-
bendorffu) i Bodelschwingha.

Najbliższe posiedzenie plenarne izby poselskiej
odbędzie się dopiero we wtorek.

Majątek skarbu państwa wynosił w końcu roku
1867 w gotowiznie 28,200.000 talarów, w skarbie
i w rendanturze 228.187 tal., ogółem 28,428.187 tal.
4 sgr. 9 fen., podczas kiedy w końcu roku 1866
wynosił tylko 28,012.838 tal. 9 sgr. 10 fen.

Według doniesień z Paryża 9. listopada w wy-
borze deputowanego w Angouleme, na 27.034 gło-

sujących, kandydat rządowy Bodet otrzymał 13.604
głosów. Między kandydatem rządowym Laroche i opo-
zycyjnym Marot odbędzie się wybór ściślejszy: pierw-
szy otrzymał 8689 głosów, drugi 4823; w wyborze
deputowanego w departamencie La Manche, jedyny
kandydat Plenne otrzymał 24.600 głosów; większość
jest znaczniejszą od tej jaką otrzymał był jego po-
przednik.

Posel francuzki przy dworze pruskim Benedetti
wyjechał do Berlina.

Dzienniki francuzkie donoszą, że sesya ciała
prawodawczego, która miała się zebrać d. 15. gru-
dnia, rozpocznie się dopiero 5. stycznia. Niektóre
ministra oznajmiły bowiem, że nie będą mogły
przygotować pierwiej swoich budżetów. W skutku
tego spóźnienia sesya będzie bardzo krótka, ponie-
waż w maju rozpoczyna się powszechny wybory.

W Londynie d. 10. listopada rozstrzygnął pre-
zes sądu najwyższego i trybunał kwestyę podniesioną
przy spisaniu wyborców, iż kobiety nie mają pra-
wa wyboru ani wybieralności do parlamentu.

Ksiązę edinburski Alfred (domniemany kandy-
dat na tron hiszpański), udał się w podróż na około
świata na okręcie „Galatea“.

Mamy już teraz w całości przed sobą wspo-
mniony artykuł półurzędowej „Nazione“, w którym
zbija stanowczo powtórzone przez wszystkie dzienniki
pogłoski o nowych rokowaniach względem kwestyi
rzymskiej. Artykuł ten szydzi najprzód z mów ka-
tilinarskich, które prawdopodobnie członkowie opozycji
z tego powodu mieć będą i powiada potem w su-
chych, wyraźnych słowach, że nie zawarto ani no-
wego traktatu, ani też nie zawiązano żadnych no-
wych rokowań i konwencyi. Co do Rzymu nie cho-
dzi o nic więcej jak tylko o znaną notę hr. Mena-
brey datowaną dnia 24. stycznia, a mającą na celu
przywrócenia pewnego modus vivendi, a jeżeli w
skutek tego były poczynione jakie bliższe kroki czy
to ze strony rzymskiej czy ze strony włoskiej, to nie
mają ani dyplomatycznego, ani międzynarodowego
charakteru. Jeżeli dalej Włochy pewną część długu
państwa płacą, to dzieje się to w skutek znanej kon-
wencyi wrzesniowej i w skutek uwzględnienia zasady,
że posiadacz pewnego terytorium obowiązany jest
do przyjęcia na siebie także i ciężących na temże
terytorium długów. Rząd rzymski zezwolił ze swo-
jej strony z własnego popędu na pewne ułatwienia
co do transportu towarów z Włoch. Zaszły także
pewne uproszczenia co do komunikacyi osób i prze-
pisów paszportowych, które jednak z polityką nie
mają nic wspólnego, a nawet konwencya względem
ścigania brygantów na granicy jest jedynie sprawą
odnośnych komendantów wojskowych. Niepodobna zaś,
żeby opozycja wymagała od rządu, żeby nie uwzględ-
niał materyalnych interesów ludności obu państw,
jedynie dla popisywania się zasadami, żeby poprze-
stać na znanem non possumus i poświęcić mieszkań-
ców państwa kościelnego niedorzecznemu purytaniz-
mowi włoskiemu. Wszakże sam przewodzca opozycji,
deput. Crispi powtarzał po kilkakrotnie w izbie, że
czas gwałtów przeminął, że papieństwo można zwal-
czyć tylko na drodze wolnych, uporządkowanych in-
stytucyi i że przedsięwzięcia podobne tym, które do
Aspromonte i Mentany poprowadziły, powinny być
na zawsze zaniechane. Zresztą należy jeszcze roz-
ważyć i to, że groźne stanowisko Włoch w obec
Rzymu jest najlepszym środkiem, aby francuska oku-
pacya Rzymu nie opuściła, dla tego też jest czas,
żeby Włochy prawdziwy stan rzeczy oceniły i bez
rozdrażnienia i uwodzenia samych siebie go poj-
mowały.

O tym samym przedmiocie pisze „Opinione“
co następuje: „Riforma“ powraca także do kwestyi

Hotel angielski: Gnoiński A., z Danilcze. — Więckowski W., z Tarnowa.
Hotel europejski: Kęszycki A., z Dzwinożrodu. — Paygerl S., z Krzyweńk.
Hotel George: Niezabitowski L., z Zameczka.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 12. listopada.

PP. Hr. Karnicki A., na Wolyń — Hr. Brunicki E., do Hurko. — Cielecki Z., do Buczacza. — Jedrzejewicz F., do Zurawiec. — Karniewski W., do Zawidycz. — Obertyński J., do Łak. — Osuchowski L., do Telesnicy. — Trzciniński J., do Nowoszyca. — Truskolawski H., do Jasionowa. — Zielski A., do Husiatyna. — Birnschal H., c. k. porucznik, do Czerniowic. — Riegel E., c. k. porucznik, do Bredów. — Pawliński K., adwokat, do Sambora. — Zinkiewicz J., do Steniatyna.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 12. listopada 1868.

Table with 6 columns: Pora, Barometr w mierze par. sprowadzone do 0° Reau., Stopień ciepła według Reaum., Stan powietrza wilgotnego, Kierunek i siła wiatru, Stan atmosfery. Rows include 7. god. zrana, 2. god. po poł., 10. god. wiecz.

Deszcz i śnieg.

TEATR.

Dziś: (przedst. polskie staraniem komitetu Rady miejskiej, na korzyść pogorzalców miasta Stanisławowa) „Ciepła woda brzegi rwie“, przysłowie dramatyczne w 1 akcie; „Posażna jedynaczka“, komedia w 1 akcie przez J. A. hr. Fredrę. P. Emil Naudin z Paryża odśpiewa kilka arii z oper.

Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kurs giełdy Lwowskiej.

Table with 4 columns: Uskutecz. sprzedaz, Kurs przeciętny, Kurs ostatni, placą i żądają. Rows include Dnia 12 listopada, Akc. gal. kol. z. K.L., Oblig. ind. gal., Dukat cesarski, etc.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 10. listopada 1868.

1. Bilg. publiczny.

A. Państwa.

(Za 100 zł.)

pien. towar.

Table with 2 columns: Z pożyczki narod. z procentami od stycznia do lipca po 5%, od kwietnia do października po 5%, Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrócić w 35 i 50 lat.

Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrócić

Table with 2 columns: w 37 latach po 5%, Metaliki po 5%, Przech. do wyl. z r. 1839 całe losy, Przech. do wyl. z r. 1839 piąta część losów, Przech. do wyl. z r. 1854, Przech. do wyl. z r. 1860 po 500 zł., Przech. do wyl. z r. 1860 po 100 zł., Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zlr., Banky Cemo po 42 lir. aust.

B. Krajów koronnych.

Table with 2 columns: Obligacje indemn. po 5% za 100 zlr., Wschodniej Austrii, Czech, Węgier, Galicyi, Siedmiogrodu, Bukowiny, Galic. pożyczki głod. z r. 1866 po 7%.

2. Akcje.

Table with 2 columns: Banku narodowego, Inst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a., Wsch.-aust. tow. eskomt. po 500 zł., Banku anglo-austriackiego na 200 zlr. (20 fl. ster.), Kol. gal. po 1000 zł. m. k., Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr., Kolej. kolei państw. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr., Kolej. Ces. Elżbiety po 200 zł. mon. konw., Kolej. Kar. Lud. po 200 zł. mon. konw., Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 f. a.), Austr. towars. żegl. par. po 500 zł. m. k., Galic. banku hyp. po 200 zlr. wpłata 40%.

3. Listy zastawne.

Table with 2 columns: Banku narod. przezn. do losowania po 5% w. a., Gal. tow. kred. w w. a. po 4%, Galic. banku hyp. po 6%, Węgier. Towar. ziemskie. po 5 1/2%, Pow. austr. towarz. kr. ziem. przez. do losow. po 5 w sr., Obligacje z prawem pierwszeństwa, Kol. póln. po 100 zlr. m. k., Kol. póln. po 100 zł. w. a., Kolej galic. Karola Ludwika po 300 zlr. w. a. (w srebrze) po 5% za 100 zlr.

5. Losy.

Table with 2 columns: Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a., Tow. żeg. par. na Dunaju po 100 zł. m. k., Poż. Trye. po 100 zł. m. k., Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a., Esterhazego po 40 zł. m. k., Salma, Palfiego, Clarego, St. Genois, Windischgrätzka, Waldsteina, Keglevicha, Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa.

Weksle.

(Na 3 miesiące.)

Table with 2 columns: Amsterdam za 100 zł. hol., Augsburg za 100 zł. w. p. n., Berlin za 100 tal., Frankfurt za 100 zł. w. p. n., Hamburg za 100 M. B., Londyn za 10 ft. szt., Paryż za 100 fr.

Kurs złota.

Table with 2 columns: Dukaty ces. men., detto pełnej wagi, Korona, 28 frankówka, Rosyjski imperyal, Talar związkowy, Srebro.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 12 listopada.

Table with 2 columns: 5% Metaliki, 5% pożyczka narodowa, Losy z 1860 roku, Akcje banku wiedeńskiego, Londyn, 10 funtów sze lingów, Srebro, Dukat pojedynczy.

DZIENNIK URZĘDOWY.

(2533) Edict. Nro. 1751, Vom k. k. Bezirksgerichte Gródek wird hiemit kundgemacht, daß über Ansuchen des Leo Trzeszczakowski als Cessionär des Andreas Hrycyniak zur Hereinbringung des Schuldenverpflichtungsbetrages pr. 25 fl. öst. W. s. R. G. die executive Feilbietung der den Solidarschuldnern Martin und Johann Panulak gehörigen, in Gródek Nr. 168, Czerlaner Vorstadt gelegenen, keinen Tabularkörper bildenden Grundwirthschaft an drei Terminen: den 22. November 1868, den 23. December 1868 und den 25. Jänner 1869, jedesmal um 10 Uhr Vormittag hiergerichts mit dem durchgeführt, daß erst beim dritten Termine die Grundwirthschaft unter dem Schätzungswerth pr. 600 fl. öst. W., der auch als Ausrufspreis dient, veräußert werden wird. Das zu erledigende Badium beträgt 60 fl. öst. W. Der Schätzungsact und die übrigen Licitationsbedingungen können hiergerichts eingesehen werden. Gródek, am 21. October 1868.

(2545) Edykt. L. 17486. C. k. sąd obwodowy Tarnowski niniejszym edyktem wiadomo czyni, iż pan J. Salomon przeciw panu Janowi Korwin Kochanowskiemu o zapłacenie sumy wekslowej 1000 zł. wal. a. z przynal. pozew wekslowy wniósł, w skutek czego nakaz zapłaty wydany został. Ponieważ pobyt zapozwanego jest nie wiadomym, przeto przeczynał tutejszy sąd dla zastępstwa na koszt i niebezpieczeństwo zapozwanego tutejszego adwokata pana Dra. Kaczkowskiego na kuratora, z którym wniesiony spór według ustawy wekslowej przeprowadzonym będzie. Tym edyktem przypomina się zapozwanemu, ażeby w przeznaczonym czasie albo sam się osobiście stawił, albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy udzielił, lub też innego obrońcę obrał, i tutejszemu sądowi oznajmił, ogólnie do bronienia prawem przepisanych środków użył, inaczej z jego opóźnienia wynikające skutki sam sobie przypisaćby musiał. Z rady c. k. sądu obwodowego. Tarnów, dnia 2. listopada 1868.

(2552) Concurs-Ausschreibung. (3) Nro. 924-Pr. Zur Wiederbesetzung beim k. k. Bezirksgerichte in Rohatyn erledigten Dienersstelle mit

dem Jahresgehälte von 250 fl. öst. W. und mit dem Vorrückungsrechte in die höhere Gehaltsstufe von 300 fl. öst. W. Die Bewerber haben ihre eigenhändig geschriebenen und gehörig belegten Gesuche binnen 4 Wochen vom Tage der dritten Einschaltung dieses Edictes in die Lemberger Zeitung bei dem k. k. Kreisgerichts-Präsidium in Zloczów einzubringen. Vom k. k. Kreisgerichts-Präsidium Zloczów, am 6. November 1868.

(2548) Edict. (2) Nro. 2750. Vom k. k. Bezirksgerichte in Bolechów wird hiemit bekannt gemacht, daß über Ansuchen der galiz. k. Finanz-Procuratur in Lemberg behufs zwangsweiser Hereinbringung der von der k. k. Finanz-Procuratur wider Franz Dzierzanowski erliegenden Realialforderungen, als: 1. Des Betrages von 97 fl. 28 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 22. December 1857. 2. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 22. December 1857. 3. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. März 1858. 4. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. Juni 1858. 5. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. September 1858. 6. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 22. December 1858. 7. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. März 1859. 8. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. Juni 1859. 9. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. September 1859. 10. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 22. December 1859. 11. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. März 1860. 12. Des Betrages von 33 fl. 7 1/2 kr. sammt 4% Verzugszinsen vom 21. Juni 1860. 13. Des Betrages von 1 fl. 2 1/2 kr. 14. Des Betrages von 4 fl. 16 1/2 kr.

15. Des Betrages von 33 fl. 58 kr., dann der im Betrage pr. 12 fl. 12 kr. öst. W. zuerkannten Gerichts- und der im Betrage von 8 fl. 31 kr. öst. W. und 9 fl. 87 kr. öst. W. zugesprochenen, und der gegenwärtig im ermäßigten Betrage von 10 fl. 77 kr. öst. W. zuerkannten Executionskosten die executive Feilbietung des in Bolechów sub Nro. 223 gelegenen, dem Franz Dzierzanowski eigenthümlich gehörigen Realitätsantheils am 24. November und 2. December 1868, jedesmal um 10 Uhr Vormittags im Gerichtshause abgehalten, und daß bei denselben dieser Realitätsantheil unter dem mit 1017 fl. 10 kr. öst. W. gerichtlich ermittelten Schätzungswerthe nicht veräußert werden wird. Zum Ausrufspreise wird der gerichtlich erhobene Schätzungswerth pr. 1017 fl. 10 kr. öst. W. angenommen. Jeder Kauflustige ist verbunden 10 Perzent des Ausrufspreises, d. i. den Betrag von 101 fl. 71 kr. öst. W. im Baaren, in Staatspapieren, oder galizischen ständischen Pfandbriefen nach dem Tageskurswerthe, oder aber mittelst Sparcassabücheln nach dem Nominalbetrage vor Beginn der Feilbietung als Angeld zu Händen der Licitations-Commission zu erlegen. Die übrigen Licitations-Bedingungen, der Grundbuchsauszug und der Schätzungsact können in der h. g. Registratur eingesehen werden. — Sollte dieser Realitätsantheil in den obigen zwei Terminen um den Ausrufspreis nicht verkauft werden können, so wird zur Einvernehmung der Gläubiger behufs Festsetzung erleichternder Bedingungen die Tagsatzung auf den 28. December 1868 um 10 Uhr Vormittags bestimmt. Von dieser Feilbietung wird die galiz. k. k. Finanz-Procuratur in Lemberg Namens des h. Merars, Hr. Johann Dzierzanowski, der Execut Franz Dzierzanowski, endlich diejenigen Gläubiger, denen aus was immer für einer Ursache die gegenwärtige Berufung zu eigenen Händen nicht zugestellt werden könnte, sowie auch diejenigen, welche mittlerweile mit ihren Forderungen in das Grundbuch gelangen sollten, durch den in der Person des Hrn. Nathan Löwner aufgestellten Curator und Edicte verständigt. Vom k. k. Bezirksgerichte. Bolechów, am 5. October 1868.

